
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1210/

Código da publicação: 1210

Data da emissão do comprovante: 17/12/2025 17:12:31

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 7/2023

N° do Processo/Ano: 50/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/06/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 4.500,00
Objeto:
Contratação nos termos do inciso II do artigo 24 da Lei Federal n.º 8.666/93 da VITORIA
COMUNIDADE EVANGÉLICA DE FARMACO DEPENDENTES LTDApara o tratamento de
desintoxicação e reabilitação em regime de internação compulsória de Luciano Teotônio de Oliveira,
que em situação de risco social, exposto aos diversos apelos negativos existentes em suas relações
interpessoais com riscos a sua segurança e das pessoas ao seu redor, necessita de imediata
intervenção do poder público, conforme determinação judicial nº 1001040-22.2023.8.26.0025.
Resumo:
Contratação nos termos do inciso II do artigo 24 da Lei Federal n.º 8.666/93 da VITORIA
COMUNIDADE EVANGÉLICA DE FARMACO DEPENDENTES LTDApara o tratamento de
desintoxicação e reabilitação em regime de internação compulsória de Luciano Teotônio de Oliveira,
que em situação de risco social, exposto aos diversos apelos negativos existentes em suas relações
interpessoais com riscos a sua segurança e das pessoas ao seu redor, necessita de imediata
intervenção do poder público, conforme determinação judicial nº 1001040-22.2023.8.26.0025.

Arquivos

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1210/p-styletext-alignjustifycontratacao-nos-termos-do-inciso-ii-do-artigo-24-da-lei-federal-n-866693-danbspstrongvitoria-comunidade-evangelica-de-farmaco-dependentes-ltdastrongpara-o-tratamento-de-desintoxicacao-e-reabilitacao-em-regime-de-internacao-compulsoria-de-luciano-teotonio-/


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/06/2023 00:00:00 Autorização Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
68/2023 VITÓRIA... 28/06/2023 26/09/2023 R$ 4.500,00 Visualizar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc4729c1cf1624ae7d0d09ff3eb58077.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/481

